
REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove
Dubrovnik, Vukovarska 16

KLASA: UP/I-943-04/24-01/109
URBROJ: 2117-11/49-25-8
Metković, 06. studenoga 2025.

Dubrovačko – neretvanska županija, OIB:32082115313, Upravni odjel za opću upravu i
imovinsko-pravne poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove i upravljanje imovinom,
u postupku izvlaštenja, povodom prijedloga Hrvatskih cesta d.o.o. za upravljanje,
građenje i održavanje državnih cesta, Zagreb, Vončinina 3, OIB:55545787885,
Poslovna jedinica Split, radi potpunog izvlaštenja, u svrhu izgradnje obilaznice Orebić
kao dijela državne ceste DC414 u k.o. Podgorje, na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o
općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i 110/21), donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Odsutnim osobama, osobama nepoznatog prebivališta i boravišta ili prebivališta
izvan Republike Hrvatske, kao i neutvrđenim nasljednicima uknjiženih
vlasnika/suvlasnika nekretnina u k.o. Podgorje, postavlja se privremena zastupnica
u osobi Sandre Trojanović Sršen, odvjetnice u Zajedničkom odvjetničkom
uredu Ljubomir Vranješ i Sandra Trojanović Sršen, sa sjedištem u Orebiću,
Obala pomoraca 32A, radi zaštite njihovih prava i interesa, i to:

- dio kat.čest. 79 nove oznake 79/2 upisana u ZU 1608
upisanog vlasnika:
Stanković Boris, Kopar,

upisanog posjednika u PL 32:
Stanković Nikola, pok. Marin, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat.čest. 81 nove oznake 81/2 upisana u ZU 1799
- dio kat.čest. 88 nove oznake 88/2 upisana u ZU 1799
upisanih vlasnika:
Stanković Antun; Antunov, Žrnovo,
Stanković Ivan, Antunov, Žrnovo,
Stanković Nikola, pok. Marina,
Stanković Vojka, pok. Marina,

- kat.čest. 84 upisana u ZU 10 Zkt 1
- dio kat.čest. 147 nove oznake 147/2 upisana u ZU 10 ZKt 1
upisanih vlasnika:



2

Čović Ana, ud. Lovra, Podgorje,
Ferlan Marija, ž. Stjepa, Orebić,

upisanog posjednika u PL 32:
Stanković Nikola, pok. Marin, Orebić, 20250 Orebić

- kat.čest. 90/1 u površini od 120 m2 upisana u ZU 328 Zkt 1
- kat.čest. 90/2 upisana u ZU 328 ZKt 1
- dio kat.čest. 92 nove oznake 92/2 upisana u ZU 328 Zkt 1
- dio kat.čest. 118 upisana u ZU 328 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Visković Petar, pok. Joza, (Lež.ost.) Podgorje,
Šegedin Marija, ud. Andrija,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,

- dio kat.čest. 115 nove oznake 115/2 upisana u ZU 1310
- dio kat.čest. 124/2 nove oznake 124/4 upisana u ZU 1310
- dio kat.čest. 124/3 nove oznake 124/5 upisana u ZU 1310
- dio kat.čest. 128 nove oznake 128/4 i nove oznake 128/5 upisana u ZU 1310
upisanih vlasnika:
Jelić Kata, ž. Balda L.O.,
Bikić Luka, pok. Marka,
Mujan Marija, rođ. Bikić,
Vukas Tereza, rođ. Bikić,

upisanih posjednika u PL 6:
Bikić Vlado, Marko, Orebić, 20250 Orebić
Bikić Viktorija, ud.Ma, Grga, r. Visković, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat.čest. 117/3 nove oznake 117/5 upisana u ZU 32 Zkt 1
- dio kat.čest. 117/4 nove oznake 117/6 upisana u ZU 32 Zkt 1
upisanog vlasnika:
Gospa od Karmena, Podgorje,

upisanog posjednika u PL 32:
Stanković Nikola, pok. Marin, Orebić, 20250 Orebić

- kat.čest. 119 upisana u ZU 1700
- dio kat.čest. 120 nove oznake 120/2 upisana u ZU 1700
upisanog vlasnika:
Visković Jozo, Grgin, Podgorje,

upisanog posjednika u PL 38:
Visković Jozo, pok. Grga, r. Visković, Selo Gurići, Podgorje



3

- dio kat.čest. 126/2 nove oznake 126/5 upisana u ZU 422
upisanih vlasnika:
Lolić Marija, pok. Jura,
Lolić Edo, Australija,
Lolić Tomislav, Australija,
Lolić Marko, pok. Nikole,
Lolić Marko, pok. Nikole,

- dio kat.čest. 126/3 nove oznake 126/8 i i nove oznake 126/9 upisana u ZU 410
upisanih vlasnika:
Lolić Marija, pok. Jura,
Lolić Edo, Australija,
Lolić Tomislav, Australija,
Lolić Marko, pok. Nikole,
Ruvo Marija, Orebić,
Ruvo Nedjeljko, Markov, Orebić,
Lolić Marko, pok. Nikole,

- dio kat.čest. 127 nove oznake 127/4, nove oznake 127/5 i nove oznake 127/6
upisana u ZU 422
upisanih vlasnika:
Lolić Marija, pok. Jura,
Lolić Edo, Australija,
Lolić Tomislav, Australija,
Lolić Marko, pok. Nikole,
Lolić Marko, pok. Nikole,

- dio kat.čest. 129 nove oznake 129/2 upisana u ZU 239 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Čendo Mara, ž. Stjepana, Orebić,
Bogić Herman, pok. Joza, Orebić,
Mrgudić Kazimir, pok. Ivana, Podgorje,
Mrgudić Silvo-Silvestar, pok. Ivana, Podgorje,
Mrgudić Marija, ž. Stjepa-Stjepana, Orebić,
Mrgudić Ivo, pok. Luke,

upisanih posjednika u PL 545:
Mrgudić Marija, ž. Stjepa-Stjepana, Orebić
Mrgudić Ivo, pok. Luke
Čendo Mara, ž. Stjepana, Orebić
Mrgudić Kazimir, pok. Ivana, Podgorje
Mrgudić Silvo-Silvestar pok. Ivana, Podgorje
Bogić Herman, pok. Joza

- dio kat.čest. 130/1 nove oznake 130/14 upisana u ZU 136 ZKt 1
- dio kat.čest. 130/11 nove oznake 130/15 upisana u ZU 136 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Jelić Kata, ž. Balda L.O.,



4

Bikić Luka, pok. Marka,
Mujan Marija, rođ. Bikić,
Vukas Tereza, rođ. Bikić,

- dio kat. čest. 144/4 nove oznake 144/8 upisana u ZU 1609
upisanog posjednika u PL 821:
Skokandić Vojka, r.Stanković, Žrnovo, Žrnovo

- dio kat. čest. 147 nove oznake 147/2 upisana u ZU 10 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Čović Ana, ud. Lovra, Podgorje,
Ferlan Marija, ž. Stjepa, Orebić,

upisanog posjednika u PL 233:
Skokandić Vojka, r.Stanković, Žrnovo, Žrnovo

- dio kat.čest. 151/1 nove oznake 151/6, nove oznake 151/7, nove oznake 151/8
i nove oznake 151/9 upisana u ZU 1795
- dio kat.čest. 151/2 nove oznake 151/11 upisana u ZU 1795
upisanog vlasnika:
Samostan Sv. Dominika, Dubrovnik,

- dio kat.čest. 152/1 nove oznake 152/3, nove oznake 152/4, nove oznake 152/5
upisana u ZU 39 ZKt 1
- dio kat.čest. 152/2 nove oznake 152/6 upisana u u ZU 39 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Buntjelić Mate, pok. Marka,
Buntjelić Marko, pok. Marka,
Buntjelić Marija, pok. Marka,
Buntjelić Frana, pok. Marka,
Buntjelić Anica. Pok. Marka,
Visković Nikola,
Buntjelić Jozo, pok. Stjepana,
Buntjelić Anica, pok. Stefana,
Buntjelić Franica, pok. Stefana,
Buntjelić Marija, ud. Pava,
Buntjelić Vice, pok. Ivana,
Buntjelić Marija, ud. Pava,
Buntjelić Pavo, pok. Ivana,
Buntjelić Ivan, pok. Ivana,
Ivanović Branko, pok. Milivoja, Beograd, Vladetina br.7,
Ivanović Zoran, pok. Milivoja, Beograd, Medakovićeva br. 94,

upisanih posjednika u PL 520:
Buntjelić Marija, pok. Pava
Buntjelić Jozo, pok. Stjepana
Ivanković Branko, pok. Milivoja
Buntjelić Anica, pok. Stefana



5

Skokandić Smiljana, Petar, r. Skokandić, Orebić, 20250 Orebić
Buntjelić Anica, pok. Marka
Buntjelić Pavo, pok. Ivana
Buntjelić Franica, pok. Stefana
Opće narodna imovina, organ upr. N.O. Općine Korčula
Buntjelić Mate, pok. Marka
Buntjelić Ivan, pok. Ivana
Visković Nikola za 14/448 dijela,
Ivanković Zoran, pok. Milivoja
Buntjelić Vice, pok. Ivana
Buntjelić Marko, pok. Marka
Buntjelić Frana, pok. Marka
Buntjelić Marija, pok. Marka
Buntjelić Marija, ud. Pava

- dio kat. čest. 153 nove oznake 153/3 i nove oznake 153/4 upisana u ZU 1294
- dio kat. čest. 154 nove oznake 154/2 upisana u ZU 1294
upisanog posjednika u PL 31:
Stanković Ante, Marin, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest, 156/1 nove oznake 156/5, nove oznake 156/6 i nove oznake
156/7 upisana u ZU 1295
upisanog posjednika u PL 31:
Stanković Ante, Marin, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat.čest. 464 nove oznake 464/2 upisana u ZU 1843
- dio kat.čest. 465/1 nove oznake 465/4 upisana u ZU 1843
- dio kat.čest. 465/3 nove oznake 465/6 upisana u ZU 1843
- dio kat.čest. 491 nove oznake 491/2, nove oznake 491/3 upisana u ZU 1843
- dio kat.čest. 492 nove oznake 492/2 upisana u ZU 1843
upisanih vlasnika:
Šegedin Marija, ud. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,

- dio kat.čest. 466 nove oznake 466/2 upisana u ZU u ZU 1451
- dio kat.čest. 468 nove oznake 468/2 upisana u ZU 1451
upisanih vlasnika:
Šegedin Marija, ž. Andrije,
Visković Jozo, pok. Grge,
Bikić Viktorija, ž. Marka, rođ. Visković,
Stanković Nikola, pok. Marina,
Stanković Vojka, pok. Marina,
Kekezović Kristina, rođ. Lolić,
Visković Tereza, pok. Joza,
Visković Grgo, pok. Joza,



6

- dio kat.čest. 467/1 nove oznake 467/3 upisana u ZU 1455
upisanih vlasnika:
Stanković Nikola, pok. Marina,
Stanković Vojka, pok. Marina,

upisanog posjednika u PL 32:
Stanković Nikola, pok. Marin, Orebić, 20250 Orebić
- dio kat.čest. 467/2 nove oznake 467/4 upisana u ZU 1844
upisanog vlasnika:
Šegedin Marija, ud. Andrije,

upisanog posjednika u PL 818:
Šegedin Marija, ud. Andrije

- dio kat.čest. 495 nove oznake 495/2 upisana u ZU 285 ZKt 1
- dio kat.čest. 496 nove oznake 496/2 upisana u ZU 285 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Šegedin Marija, ud. Andrije,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,

- dio kat.čest. 588 nove oznake 588/2 upisana u ZU 140 ZKt 1
- dio kat.čest. 590/2 nove oznake 590/7 upisana u ZU 140 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Šegedin Marija, ud. Andrije,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Visković Jozo, pok. Grge,
Bikić Viktorija, ž. Marka,
Bikić Viktorija, rođ. Visković,
Visković Tereza, pok. Joza,
Visković Grgo, pok. Joza,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,
Kekezović Kristina, rođ. Lolić,

- dio kat.čest. 590/1 nove oznake 590/5 upisana u ZU 141
upisanog vlasnika:
Šegedin Marija, ž. Andrije,

- dio kat.čest. 657/2 nove oznake 657/9 upisana u ZU 1544
- kat.čest. 657/4 upisana u ZU 1544
- kat.čest. 666/2 upisana u ZU 1544
- dio kat.čest. 667/3 nove oznake 667/5 upisana u ZU 1544
upisanog vlasnika:



7

Ruvo Anđolina, ud. Marka,

- dio kat.čest. 657/3 nove oznake 657/10 upisana u ZU 347 Zkt 1
- dio kat.čest. 657/5 nove oznake 657/11 i nove oznake 657/12 upisana u ZU
347 ZKt 1

- dio kat.čest. 668 nove oznake 668/2 upisana u ZU 347 ZKt 13
- dio kat.čest. 677 nove oznake 677/2 upisana u ZU 347 ZKt 1
upisanog vlasnika:
Grljušić Ivanka, ž. Ratka,

- kat.čest. 666/1 upisana u ZU 1611
- kat.čest. 667/1 upisana u ZU 1611
- dio kat.čest. 667/2 nove oznake 667/4 upisana u ZU 1611
- kat.čest. 713/2 upisana u ZU 1611
- kat.čest. 714 upisana u ZU 1611
upisanih vlasnika:
Mrgudic Anthony John, pok. Anta, SAD,
Mrgudich Mary Kathryn, SAD

upisanog posjednika u PL 19:
Mrgudić Antun, Antun, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest. 710/2 nove oznake 710/4 upisana u ZU 406,
upisanog posjednika u PL 123:
Vekarić Marija, ud. Nikol, Orebić, 20250 Orebić

- kat.čest. 713/3 upisana u ZU 230 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Mrgudic Anthony John, pok. Anta, SAD,
Mrgudich Mary Kathryn, SAD

upisanog posjednika u PL NOVI -9:
Mrgudić Antun, Antun, Orebić, 20250 Orebić
Vekarić Marija, ud. Nikol, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest. 830/3 nove oznake 830/7 upisana u ZU 387 Zkt 1,
upisanog posjednika u PL 560:
Gerica Ante, Antun,

- dio kat.čest. 832 nove oznake 832/2 upisana u ZU 1734
- dio kat.čest. 833/1 nove oznake 833/4 upisana u ZU 1734
upisanog vlasnika:
Papac Željka, Mimoza 33, Neum, Bosna i Hercegovina, OIB: 38302731058,

- dio kat.čest. 862 nove oznake 862/2 upisana u ZU 1528
- kat.čest. 863 upisana u ZU 1528
upisanih vlasnika:
Mrgudic Anthony John, pok. Anta, SAD,



8

Mrgudich Mary Kathryn, SAD

upisanih posjednika u PL 512:
Mrgudic Antony John, pok. Anta, SAD
Mrgudic Mary Kathryn, SAD

- kat.čest. 866/1 upisana u ZU 1527
upisanih vlasnika:
Mrgudic Anthony John, pok. Anta, SAD,
Mrgudich Mary Kathryn, SAD

upisanog posjednika u PL 19:
Mrgudić Antun, Antun, Orebić 20250 Orebić

- dio kat.čest. 872 nove oznake 872/2 upisana u ZU 1771
upisanog vlasnika:
Kaštropil Matija, ž. Nikole,

- dio kat. čest. 962/1 nove oznake 962/4 upisana u ZU 1889
upisanog posjednika u PL 192:
Radić Ante, pok. Ivan, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat.čest. 984/1 nove oznake 984/4 upisana u ZU 303 Zkt 1
- dio kat.čest. 984/5 nove oznake 984/5, nove oznake 984/7 upisana u ZU 303
Zkt 1
- dio kat.čest. 986/3 nove oznake 986/2 upisana u ZU 303 Zkt 1
- kat.čest. 986/4 upisana u ZU 303 Zkt 1
- dio kat.čest. 988/1 nove oznake 988/3, nove oznake 988/4 upisana u ZU 303
Zkt 1
- dio kat.čest. 994 nove oznake 994/2, nove oznake 994/3 upisana u ZU 303
Zkt 1
- dio kat.čest. 1005 nove oznake 1005/2 upisana u ZU 303 Zkt 1
upisanih vlasnika:
Jurković Marija, ž. Ante, rođ. Jurković,
Miličić Ivan, pok. Jurja,
Miličić Kata, pok. Jurja,
Miličić Antun, pok. Jurja,

- kat.čest. 984/2 upisana u ZU 303 Zkt 1
upisanih vlasnika:
Jurković Marija, ž. Ante, rođ. Jurković,
Miličić Ivan, pok. Jurja,
Miličić Kata, pok. Jurja,
Miličić Antun, pok. Jurja,

- dio kat.čest. 1002 nove oznake 1002/2 upisana u ZU 328 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Visković Petar, pok. Joza (Lež.ost.) Podgorje,



9

Šegedin Marija, ud. Andrija,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,

- dio kat.čest. 1022/1 nove oznake 1022/1, nove oznake 1022/3 upisana u ZU 344
ZKt 1
upisanih vlasnika:
Zanetić Hrvoje, Antunov,
Lovrinčević Nedjelko, Marijanov,

upisanog posjednika u PL 39:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, r. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje

- dio kat. čest. 1023/4 nove oznake 1023/8 upisana u ZU 1665
upisanih vlasnika:
Jakulić ing. Dorijan, pok. Ivana,
Štuk Danijela, pok. Šima,
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R. Italija, Trst, Salita di Gretta 10, OIB:
05398496996,
Pesut Cordiglia Alexsander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de Montemar,
OIB: 76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Concon, Las Bellotas 585, Valparaiso, OIB:
17412753274,

upisanog posjednika u PL NOVI-4:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, rođ. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje

- dio kat.čest. 1033 nove oznake 1033/2 upisana u ZU 216 ZKt 1
upisanog vlasnika:
Foretić Lucija, ž. Vicka, Korčula,

upisanog posjednika u PL 57:
Foretić Lucija, ž.Vicka, r. Foretić, Korčula, Korčula

- dio kat.čest. 1036/3 nove oznake 1036/6 upisana u ZU 1939
upisanog vlasnika:
Zagorac Jovo, OIB:47695134662, Bore Markovića 10A, Beograd-Čukarica, Srbija

upisanog posjednika:
Zagorac Jovo, Bore Markovića 10A, Beograd-Čukarica, Srbija (vlasnik),
OIB:47695134662

- dio kat. čest. 1040/2 nove oznake 1040/5 upisana u ZU 1849
upisanih vlasnika:
Žanetić Hrvoje, Antunov,
Lovrinčević Nedjelko, Marijanov,



10

Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB: 68391309124,

upisanih posjednika u PL 618:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124
Lovrinčević Nedjelko Marijanov
Žanetić Hrvoje, Antunov

- kat. čest. 1059/1 upisana u ZU 437
upisanih vlasnika:
Jakulić ing. Dorijan, pok. Ivana,
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R. Italija, Trst, Salita di Gretta 10, OIB:
05398496996,
Pesut Cordiglia Alexsander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de Montemar,
OIB: 76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Concon, Las Bellotas 585, Valparaiso, OIB:
17412753274,

upisanog posjednika u PL 24:
Pucar Ane, ž. Antuna, Selo Gurići, Podgorje

- dio kat.čest. 1059/3 nove oznake 1059/8 upisana u ZU 344 ZKt 1
- dio kat.čest. 1067 nove oznake 1067/2 upisana u ZU 344 ZKt 1
- dio kat.čest. 1070/3 nove oznake 1070/8 upisana u ZU 344 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Zanetić Hrvoje, Antunov,
Lovrinčević Nedjelko, Marijanov,

upisanog posjednika u PL 39:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, r. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje

- dio kat. čest. 1070/1 nove oznake 1070/6 upisana u ZU 1849
upisanih vlasnika:
Žanetić Hrvoje, Antunov,
Lovrinčević Nedjelko, Marijanov,
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB: 68391309124,

upisanih posjednika u PL 618:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124
Lovrinčević Nedjelko Marijanov
Žanetić Hrvoje, Antunov

- dio kat. čest. 1070/2 nove oznake 1070/7 upisana u ZU 178 ZKt 1
upisanih vlasnika:
Fišković Amalija, ud. Krista, Orebić,
Štuk Marija, ž. Šime, ud. Fišković, Orebić

upisanog posjednika u PL 24:
Pucar Ane, ž. Antuna, Selo Gurići, Podgorje



11

- dio kat. čest. 1071 nove oznake 1071/2 upisana u ZU 1622
upisanog posjednika u PL NOVI -6:
Foretić Lucija, rođ.Lucija, Korčula, Korčula

- dio kat.čest. 1112/1 nove oznake 1112/13 i nove oznake 1112/14 upisana u ZU
180 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R. Italija, Trst, Salita di Gretta 10, OIB: 05398496996,
Pesut Cordiglia Alexsander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de Montemar, OIB:
76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Concon, Las Bellotas 585, Valparaiso, OIB:
17412753274,
Pešut Ljubica, Via Salita di Gretta 10, Trst, OIB: 05398496996,
Pesut Cordiglia Alexsander Andres, Los Ginkos 675, Concon OIB: 76363226642,

upisanih posjednika u PL 568:
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R.Italija, Trst, Salita di gretta 10, OIB:05398496996,
Pesut Cordiglia Alexander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de montemar,
OIB:76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Las Bellottas 585, Vina del mar, OIB:17412753274,
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R.Italija, Trst, Salita di gretta 10, OIB:05398496996,
Pesut Cordiglia Alexander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de montemar,
OIB:76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Las Bellotas 585, Valparaiso, OIB:17412753274,

- dio kat.čest. 1112/2 nove oznake 1112/15, nove oznake 1112/16 upisana u ZU
80 ZKt 1,
upisanog vlasnika i posjednika u PL 614:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124

- dio kat.čest.1116 nove oznake 1116/2, nove oznake 1116/3 upisana u ZU 359
ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Pešut Ivan, pok. Nikole,
Bikić Matija, ud. Anta,
Bikić Nedjeljko, pok. Anta,
Bikić Ante, pok. Anta,
Bikić Branimir, pok. Anta,
Radomiljac Dinka, pok. Anta

upisanog posjednika u PL NOVI-7:
Bikić Ante, Jure, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat.čest. 1120 nove oznake 1120/1, nove oznake 1120/2 upisana u ZU 114
ZKt 1,
upisanog vlasnika:
Pešut Tera, ž. Antuna,



12

upisanog posjednika u PL 98:
Radić Mato, pok. Ilija, Kućište, Kućište

- dio kat.čest. 1121 nove oznake 1121/2, nove oznake 1121/3 upisana u ZU 112
ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Pešut Jozo, pok. Stjepana,
Pešut Tomo, pok. Stjepana,
Pešut Kata, pok. Stjepana,
Pešut Ivan, pok. Nikole,
Pešut Ivan, pok. Nikole,
Bikić Matija, ud. Anta,
Bikić Nedjeljko, pok. Anta,
Bikić Ante, pok. Anta,
Bikić Branimir, pok. Anta,
Radomiljac Dinka, pok. Anta,

upisanog posjednika u PL 4:
Bikić Ante, Jure, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest. 1122 nove oznake 1122/1, nove oznake 1122/2 upisana u ZU 80
ZKt 1,
upisanog vlasnika i posjednika u PL 614:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124

- dio kat. čest. 1123/2 nove oznake 1123/3, nove oznake 1123/4, upisana u ZU 80
ZKt 1,
upisanog vlasnika i posjednika u PL 614:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124

- dio kat. čest. 1124/1 nove oznake 1124/5 upisana u ZU 113 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Gerica Jere, pok. Ivana,
Vekić Frana, rođ. Gerica,

upisanog posjednika u PL 4:
Bikić Ante, Jure, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest. 1161/2 nove oznake 1161/6, nove oznake 1161/7 upisana u ZU 117
ZKt 1,
upisanog vlasnika:
Kosić Ljubica, ž. Luke, rođ. Pešut, Žukovac,

- dio kat. čest.1161/3 nove oznake 1161/10, nove oznake 1161/11 upisana u ZU
1614,
upisanog vlasnika i posjednika u PL 57:
Foretić Lucija, ž. Vicka, Korčula



13

- dio kat. čest. 1162 nove oznake 1162/2, nove oznake 1162/3 upisana u ZU 112
ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Pešut Jozo, pok. Stjepana,
Pešut Tomo, pok. Stjepana,
Pešut Kata, pok. Stjepana,
Pešut Ivan, pok. Nikole,
Pešut Ivan, pok. Nikole,
Bikić Ivan, pok. Stipana,
Bikić Matija, ud. Anta,
Bikić Nedjeljko, pok. Anta,
Bikić Ante, pok. Anta,
Bikić Branimir, pok. Anta,
Radomiljac Dinka pok. Anta,

upisanog posjednika u PL NOVI-1:
Bikić Ante, Jure, Orebić, 20250 Orebić

- dio kat. čest. 1165/4 nove oznake 1165/2 upisana u ZU 306 Zkt 1
- kat. čest. 1165/5 upisana u ZU 306 Zkt 1
- dio kat. čest. 1168/4 nove oznake 1168/2 upisana u ZU 1289
- kat. čest. 1168/5 upisana u ZU 1289
- dio kat. čest. 1170/4 nove oznake 1170/2 upisana u ZU 306 Zkt 1
- kat. čest. 1170/5 upisana u ZU 306 Zkt 1
- dio kat. čest. 1189/2 nove oznake 1189/2 upisana u ZU 306 Zkt 1
upisanog posjednika u PL 98:
Radić Mato, pok. Ilija, Kućište, Kućište,

- kat. čest. 1177/2 upisana u ZU 313 Zkt 1
- dio kat. čest. 1177/7 nove oznake 1177/7 upisana u ZU 313 Zkt 1
upisanog vlasnika:
Žaknić Zdravko, Orebić,

- dio kat. čest. 1210/4 nove oznake 1210/2 upisana u ZU 1859,
upisanog vlasnika:
Bakarić Petar, pok. Frana, Kučište,

upisanog posjednika u PL 77:
Semunović Jozo, pok. Baldo, r. Semunović, Kućište, Kućište

- kat. čest. 1212 upisana u ZU 80 ZKt 1,
- dio kat. čest. 1213/1 nove oznake 1213/11 upisana u ZU 80 ZKt 1,
upisanog vlasnika i posjednika u PL 614:
Claps Monica Eliana, Piazza Guala 135, Torino, OIB:68391309124,

- dio kat. čest. 1213/4 nove oznake 1213/13 upisana u ZU 357 ZKt 1,
upisanog vlasnika:



14

Tomić Nikica, ud. Gjura, Kučište,

upisanog posjednika u PL 118:
Tomić Ivo, pok. Jure, r. Tomić, Kućište, Kućište

- dio kat. čest. 1213/6 nove oznake 1213/16 upisana u ZU 357 ZKt 1,
upisanog vlasnika:
Tomić Nikica, ud. Gjura, Kučište,

upisanih posjednika u PL NOVI-8:
Tomić Ivo, pok. Jure, r. Tomić, Kućište, Kućište,
Stanković Jakov, Marin, Orebić, 20250 Orebić, OIB:64985422966

- dio kat. čest. 1213/8 nove oznake 1213/19 upisana u ZU 357 ZKt 1,
- dio kat. čest. 1215 nove oznake 1215/2 upisana u ZU 357 ZKt 1,
upisanog vlasnika:
Tomić Nikica, ud. Gjura, Kučište,

upisanog posjednika u PL 118:
Tomić Ivo, pok. Jure, r. Tomić, Kućište, Kućište,

- dio kat. čest. 1216/1 nove oznake 1216/3, nove oznake 1216/4 upisana u ZU
1614,
upisanog vlasnika:
Foretić Lucija, ž. Vicka, Korčula,

upisanog posjednika u PL 156:
Stanković Jakov, Marin, Orebić, 20250 Orebić, OIB:64985422966,

- dio kat. čest. 1216/2 nove oznake 1216/5 upisana u ZU 1736,
upisanih vlasnika:
Stanković Nikola, pok. Marina,
Stanković Vojka, pok. Marina,

upisanog posjednika u PL 156:
Stanković Jakov, Marin, Orebić, 20250 Orebić, OIB:64985422966,

- dio kat. čest. 1219/1 nove oznake 1219/1, nove oznake 1219/3 upisana u ZU
1295,
upisanog posjednika u PL 31:
Stanković Ante, Marin, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 1219/2 nove oznake 1219/2 upisana u ZU 1295,
upisanog vlasnika i posjednika u PL NOVI-4:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, rođ. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 1220/2 nove oznake 1220/5, nove oznake 1220/6 upisana u ZU
1295,



15

upisanog posjednika u PL 31:
Stanković Ante, Marin, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 1221/1 nove oznake 1221/1, nove oznake 1221/9 upisana u ZU
344 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Zanetić Hrvoje, Antunov,
Lovrinčević Nedjelko, Marijanov,

upisanog posjednika u PL 39:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, r. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 1221/4 nove oznake 1221/4, nove oznake 1221/12 upisana u ZU
437,
upisanih vlasnika:
Jakulić ing. Dorijan, pok. Ivana,
Pešut Ljubica, pok. Antuna, R. Italija, Trst, Salita di Gretta 10, OIB: 05398496996,
Pesut Cordiglia Alexsander Andres, Los Ginkos 675, Bosques de Montemar,
OIB: 76363226642,
Pesut Cordiglia Maria Teresa, Concon, Las Bellotas 585, Valparaiso,
OIB:17412753274,

upisanog posjednika u PL 39:
Žanetić Pudarić Hrvoje, Antun, r. Žanetić Pudarić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 1275/1 nove oznake 1275/4, nove oznake 1275/5, nove oznake
1275/6
upisana u ZU 452,
- kat. čest. 1275/2 upisana u ZU 452,
upisanih vlasnika:
Jelić Kata, ž. Balda L.O.,
Mujan Marija, rođ. Bikić,
Vukas Tereza, rođ. Bikić,

upisanih posjednika u PL 822:
Bikić Vlado, Marko, Orebić, 20250 Orebić,
Bikić Viktorija, ud. Ma. Grga, r.Visković, Orebić, 20250 Orebić,
Bogić Veljko, pok. Jozo, Dubrovnik,

- dio kat. čest. 1276/2 nove oznake 1276/4 upisana u ZU 217 ZKt 1,
- dio kat. čest. 1276/3 nove oznake 1276/5 upisana u ZU 217 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Visković Jozo, pok. Grga,
Bikić Viktorija, ž. Marka, rođ. Visković,
Visković Tereza, pok. Joza,
Visković Grgo, pok. Joza,
Kekezović Kristina, rođ. Lolić,



16

upisanog posjednika u PL 38:
Visković Jozo, pok. Grga, r. Visković, Selo Gurići, Podgorje

- dio kat. čest. 1277/2 nove oznake 1277/5 upisana u ZU 1702,
upisanih vlasnika:
Zokić Veljko, pok. Ivana, Orebić,
Zokić Stanko, pok. Ivana,

- dio kat. čest. 1277/3 nove oznake 1277/6 upisana u ZU 317 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Vlatković Ivo, pok. Frana,
Vlatković Ivo, pok. Srećka,

- dio kat. čest. 1278 nove oznake 1278/3, nove oznake 1278/4 upisana u ZU 464,
upisanih vlasnika i posjednika u PL 788:
Jelić Kata, ž. Balda L.O.,

- dio kat. čest. 2130/1 nove oznake 2130/48 upisana u ZU 1795,
upisanog vlasnika:
Samostan Svetog Dominika, Dubrovnik,

- kat. čest. 2130/2 upisana u ZU 1710,
upisanih vlasnika:
Božinović Frano, pok. Nikole, Rusković,
Vidulin Antun, pok. Ivana, Podgorje,

upisanih posjednika u PL 29:
Stanišić Jaka, Nikola, r. Stanišić, Selo Gurići, Podgorje,

- kat. čest. 2130/12 upisana u ZU 1807,
upisanih vlasnika:
Piantanida Rudo, Ivanov,
Stanković Nikola, pok. Marina,
Stanković Vojka, pok. Marina,
Gracin-Piantanida Vedrana, ud. Nevena,
Piantanida Antonio, pok. Nevena,

upisanog posjednika u PL 32:
Stanković Nikola, pok. Marin, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2130/13 nove oznake 2130/49 upisana u ZU 365 ZKt 1
upisanog posjednika u PL 59:
Ivanišević Anka, pok. Jakov, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2130/15 nove oznake 2130/50 upisana u ZU 339 ZKt 1,Ž
upisanih vlasnika:
Vranješ Kata, ž. Ivana,
Katarić Fila, ž. Ivana,



17

Mrgudić Slavka, ud. Anta,

upisanog posjednika u PL NOVI-3:
Nogalo Ivan, Jozo, rođ. Nogalo,

- kat. čest. 2130/16 upisana u ZU 311 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Sikirić Stjepan, pok. Ante,
Vidović Pero, pok. Balda,
Vidović Šimun, pok. Balda,
Zeremski Pavle, Pregrevica 50, Zemun, Srbija, OIB: 48576019860,

upisanih posjednika u PL 516:
Zeremski Anka, pok. Baldo, r. Vidović, Srbija, Zemun,
Sikirić Stjepan, pok. Anta,

- dio kat. čest. 2130/19 nove oznake 2130/51 upisana u ZU 1413,
upisanog vlasnika:
Sambrailo Andro, pok. Nikole, Orebić,

- dio kat. čest. 2130/20 nove oznake 2130/53, nove oznake 2130/54, nove oznake
2130/55 upisana u ZU 104 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Bariloti Frana, pok. Jakova,
Kuvara Leonardo, pok. Ivana,
Kuvara Jozo, pok. Ivana,
Šunjić Antica, (Tona) ž. Mirka,
Kuvara Karmen, pok. Antuna,
Kuvara Tera, pok. Antuna,
Vidulin Antun, pok. Ivana,
Ivanović Zoran, pok. Milivoja, Beograd, Medakovićeva. br. 94,
Ivanović Branko, pok. Milivoja, Beograd, Vladetina br. 7,

upisanog posjednika u PL NOVI-5:
Sambrailo Andro, Niko, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2130/29 nove oznake 2130/59 upisana u ZU 1460,
upisanih vlasnika:
Dulaš Hidajet, pok. Mehmeda, Sarajevo, Đamijska 17, OIB: 12356586311,
Dulaš Emina, pok. Mehmeda, Ilidža, Emira Bogunića Čarlija 13/I, BIH,
OIB:31621853287,
Dulaš Midhat, pok. Mehmeda, Ilidža, Emira Bogunića Čarlija 13/I, BIH,
OIB:84683610239,

upisanog posjednika u PL 29:
Stanišić Jaka, Nikola, r. Stanišić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 2130/32 nove oznake 2130/60 upisana u ZU 1870,



18

- dio kat. čest. 2130/35 nove oznake 2130/62 upisana u ZU 1870,
- dio kat. čest. 2130/37 nove oznake 2130/63 upisana u ZU 1870,
upisanog vlasnika:
Božinović Franić, pok. Nikole, Rusković,

upisanog posjednika u PL 29:
Stanišić Jaka, Nikola, r. Stanišić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 2130/34 nove oznake 2130/61 upisana u ZU 1710,
- kat. čest. 2130/36 upisana u ZU 1710,
upisanih vlasnika:
Božinović Frano, pok. Nikole, Rusković,
Vidulin Antun, pok. Ivana, Podgorje,

upisanog posjednika u PL 29:
Stanišić Jaka, Nikola, r. Stanišić, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 2130/42 nove oznake 2130/64 upisana u ZU 320 ZKt 1,
upisanog vlasnika:
Jakir Anka, ž. Mata, rođ. Urlić,

- dio kat. čest. 2130/46 nove oznake 2130/68, nove oznake 2130/69 upisana u ZU
1547,
upisanih vlasnika:
Zokić Bariša,
Razlog Pero, pok. Ivana,
Tudor Ivan, pok. Todora,
Ivanišević Marija, ud. Jakova,
Sikirić Kata, ud. Anta,
Jakir Anka, ž. Mata, rođ. Urlić,
Kordić Jozo, pok. Jura,
Balov Nives, pok. Paška,
Balov Mato, pok. Paška,
Kuvačić-Vrgoč Vedrana, rođ. Kuvačić,
Kuvacich Hendershott Jasna, P.O.Box 1474, Oakhurst, CA 93644, OIB:
15583922117,
Andričević Mirjana, rođ. Mošun,
Piantanida Marija, ud. Nika,
Miličević Kata, Ž. Maria,
Knežević Vjekoslava, pok. Nika,
Piantanida Rudolfo, pok. Iva,
Gracin-Piantanida Vedrana, ud. Nevena,
Piantanida Antonio, pok. Nevena,
Makić Milan, Split,
Balov Goran, Kladenska 68/125, Prag, Češka, OIB: 66031508045,

upisanih posjednika u PL 1004:
Kata Sikirić ud. Anta,



19

Vedrana Kuvačić – Vrgoč rođ. Kuvačić,
Jasna Kuvacich-Hendershott, P.O.Box 1474, Oakhurst,Ca 93644, Sad,
OIB:15583922117,
Ivan Tudor pok. Todora,
Bariša Zokić,
Anka Jakir ž. Mata rođ. Urlić,
Pero Razlog pok. Ivana,
Vedrana Gracin - Piantanida ud. Nevena,
Milan Makić, Split,
Goran Balov, Kladenská 68/125, Prag, Češka, OIB:66031508045,
Jozo Kordić pok. Jura,
Nives Balov pok. Paška,
Jasna Kuvacich-Hendershott, S.S. Kranjčevića 00, 20355 Opuzen,
OIB:15583922117,
Vjekoslava Knežević pok. Nika,
Antonio Piantanida pok. Nevena,
Marija Ivanišević ud. Jakova,
Marija Piantanida ud. Nika,
Kata Miličević ž. Maria,
Mirjana Andričević Rođ. Mošun,
Rudolfo Piantanida pok. Iva,

- dio kat. čest. 2130/72 nove oznake 2130/52 upisana u ZU 1413,
upisanog vlasnika:
Sambrailo Andro pok. Nikole. Orebić,

- dio kat. čest. 2131/1 nove oznake 2131/15 upisana u ZU 1842,
- dio kat. čest. 2131/12 nove oznake 2131/16 upisana u ZU 1842,
upisanih vlasnika:
Visković Petar, pok. Joza (Lež. Ost.) Podgorje,
Šegedin Marija, ud. Andrije,
Šegedin Marija, pok. Andrije,
Šegedin Tereza, pok. Andrije,
Šegedin Antica, pok. Andrije,
Visković Jozo, pok. Grge,
Bikić Viktorija, ž. Marka,
Bikić Viktorija, rođ. Visković,
Visković Tereza, pok. Joza,
Visković Grgo, pok. Joza,
Tomašić Terezija, rođ. Šegedin,
Kekezović Kristina, rođ. Lolić,

upisanog posjednika u PL 824:
Visković Jozo, pok. Grga, r.Visković, Selo Gurići, Podgorje,

- dio kat. čest. 2159/4 nove oznake 2159/14 upisana u ZU 1813,
- dio kat. čest. 2159/10 nove oznake 2159/16 upisana u ZU 1813,
- kat. čest. 2159/11 upisana u ZU 1813,



20

- dio kat. čest. 2159/12 nove oznake 2159/17 upisana u ZU 1813,
- dio kat. čest. 2159/13 nove oznake 2159/18 upisana u ZU 1813,
upisanog vlasnika:
Radovanović Roza-Marija, ud. Krešimira, Zagreb,

- dio kat. čest. 2160/4 nove oznake 2160/10 upisana u ZU 67 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Kovačević Dunja, pok. Fedora,
Kovačević Igor, pok. Fedora,

upisanih posjednika u PL 49:
Bufalica Jozo, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,
Bufalica Mara, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2169 nove oznake 2169/2 upisana u ZU 348 ZKt 1,
- dio kat. čest. 2175/3 nove oznake 2175/8 upisana u ZU 348 ZKt 1,
- dio kat. čest. 2176 nove oznake 2176/2, nove oznake 2176/3 upisana u ZU
348 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Bufalica Marko, pok. Nikole,
Bufalica Luka, pok. Nikole,

upisanih posjednika u PL 49:
Bufalica Jozo, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,
Bufalica Mara, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2175/1 nove oznake 2175/4 upisana u ZU 1782,
upisanih vlasnika:
Despot Ivan, pok. Antuna,
Despot Nikola, pok. Antuna,

upisanog posjednika u PL 19:
Mrgudić Antun, Antun, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2175/2 nove oznake 2175/6 upisana u ZU 1483,
upisanih posjednika u PL 49:
Bufalica Jozo, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,
Bufalica Mara, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,

- kat. čest. 2177/1 upisana u ZU 1486,
upisanog posjednika u PL 41:
Ribar Mirjana, Jagoda, r. Ribar, Korčula, Korčula,

- kat. čest. 2177/2 upisana u ZU 1782,
upisanih vlasnika:
Despot Ivan, pok. Antuna,
Despot Nikola, pok. Antuna,



21

upisanog posjednika u PL 41:
Ribar Mirjana, Jagoda, r. Ribar, Korčula, Korčula,

- dio kat. čest. 2179 nove oznake 2179/2 upisana u ZU 1486
upisanih posjednika u PL 49:
Bufalica Jozo, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,
Bufalica Mara, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,

- kat. čest. 2184/1 upisana u ZU 1782,
upisanih vlasnika:
Ivan Despot pok. Antuna,
Nikola Despot pok. Antuna,

upisanog posjednika u PL 41:
Ribar Mirjana, Jagoda, r. Ribar, Korčula, Korčula,

- dio kat. čest. 2245/2 nove oznake 2245/4 upisana u ZU 485,
upisanih vlasnika:
Bufalica Antun, pok. Luke,
Kosović Stjepo, Matov, Orebić,
Bufalica Luka, pok. Nikole,
Bufalica Ante, pok. Nikole,
Bufalica Marko, pok. Nikole,
Ivanović Antun, pok. Antuna,
Kosović Stipe, pok. Mata,
upisanih posjednika u PL 49:
Bufalica Jozo, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,
Bufalica Mara, r. Bufalica, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2250/2 nove oznake 2250/6 upisana u ZU 1525,
upisanih vlasnika:
Gulin Anđelko,
Jasprica Vibor,
Jasprica Dasen,

upisanog posjednika u PL 129:
Brkušić Kruno, pok. Ivan, r. Brkušić, Orebić, 20250 Orebić,

- dio kat. čest. 2255 nove oznake 2255/2 upisana u ZU 137 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Matković Jerka, pok. Antuna,
Matković Marija, pok. Antuna,
Matković Kata, ud. Antuna,
Škrobonja Jerka, ž. Anselma,
Matković Marija, pok. Antuna,
Pešut Insalata Ljubica, pok. Anta, Trst, Salita di Gretta 10,

- dio kat. čest. 2256/2 nove oznake 2256/3 upisana u ZU 18 ZKt 1,



22

upisanih vlasnika:
Cendo Mara, ž. Stjepana,
Bogić Herman pok. Joza,

upisanog posjednika u PL 46:
Bogić Veljko, pok. Jozo, Dubrovnik,

- dio kat. čest. 2263 nove oznake 2263/10 upisana u ZU 1338,
upisanog vlasnika:
Jasprica Vibor, Janjina,

upisanog posjednika u PL 149:
Komunalno pod Korčulanski vod., Korčula, Korčula,

- dio kat. čest. 2263/8 nove oznake 2263/17, nove oznake 2263/18, nove
oznake 2263/19 upisana u ZU 1597,

upisanih vlasnika i posjednika u PL 837:
Jasprica Dasen, pok. Iva,
Jasprica Vibor, pok. Iva,

- dio kat. čest. 2419/1 nove oznake 2419/4 upisana u ZU 137 ZKt 1,
- dio kat. čest. 2419/2 nove oznake 2419/5, nove oznake 2419/6, nove oznake
2419/7 upisana u ZU 137 ZKt 1,
upisanih vlasnika:
Matković Jerka, pok. Antuna,
Matković Marija, pok. Antuna,
Matković Kata, ud. Antuna,
Škrobonja Jerka, ž. Anselma,
Matković Marija, pok. Antuna,
Pešut Insalata Ljubica, pok. Anta, Trst, Salita di Gretta 10,

- dio kat. čest. 2512/2 nove oznake 2512/5 upisana u ZU 1611,
upisanih vlasnika:
Mrgudic Anthony John, pok. Anta, SAD,
Mrgudich Mary Kathryn, SAD,

2. Privremena zastupnica zadržava to svojstvo u postupku izvlaštenja nekretnina iz
točke 1. izreke ovog zaključka, dok se u toj stvari ne pojavi sama stranka,
pravomoćno utvrđeni nasljednici ili njihov opunomoćenik.

3. Poziva se privremena zastupnica prihvatiti povjerene joj dužnosti te je u svemu
savjesno i po zakonu obavljati.

4. Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.



23

O b r a z l o ž e nj e

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, Zagreb,
Vončinina 3, OIB:55545787885, Poslovna jedinica Split, pred ovim su javnopravnim
tijelom pokrenule postupak osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina u k.o.
Podgorje, za provedbu postupka potpunog izvlaštenja u svrhu izgradnje obilaznice Orebić
kao dijela državne ceste DC414 u k.o. Podgorje.

Naime, člankom 34. stavak 1. Zakona o općem upravnom postupku propisano je
ukoliko postupovno nesposobna stranka nema zakonskog zastupnika ili se neka radnja u
postupku treba hitno poduzeti protiv osobe koje prebivalište, boravište ili sjedište nije
poznato, a koja nema opunomoćenika, takvoj stranci službena će osoba zaključkom
odrediti privremenog zastupnika.

Člankom 34. stavak 2. Zakona o općem upravnom postupku, također je propisano
kako će se privremenog zastupnika odrediti i onoj stranci kojoj su identitet i adresa poznati
ali se ne nalazi na području Republike Hrvatske, a na zahtjev službene osobe u za to
ostavljenom roku ne odredi ovlaštenu osobu za zastupanje, o čemu će službena osoba bez
odgode obavijestiti stanku.

Obzirom da je člankom. 12. Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade propisano
kako su poslovi izvlaštenja od interesa za Republiku Hrvatsku i kako su postupci
izvlaštenja hitni, to je osobama navedenim u točki 1. izreke ovog zaključka, određena
privremena zastupnica zastupnica u osobi Sandre Trojanović Sršen, odvjetnice u
Zajedničkom odvjetničkom uredu Ljubomir Vranješ i Sandra Trojanović Sršen, a sve uz
primjenu članka 34. stavak 3. i članka 95. Zakona o općem upravnom postupku koji
regulira dostavu javnom objavom određujući da se ista obavlja kada je to propisano ili kad
su drugi oblici dostave nemogući ili neprikladni i to stavljanjem pismena na oglasnu ploču
javnopravnog tijela, objavom pismena u dnevnim novinama, na internetskoj stranci
javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način, pri čemu se dostava smatra objavljenom
istekom osmog dana od dana javne objave.

Slijedom iznijetoga, a kako je utvrđeno da su osobe iz točke 1. izreke ovoga
zaključka, upisane kao vlasnici/suvlasnici na nekretninama u k.o. Podgorje u odnosu na
koje je podnesen prijedlog za izvlaštenje, odsutna i nepoznata boravišta ili je umrli
neutvrđenih nasljednika, to je valjalo odlučiti kao u izreci zaključka.

Sukladno svemu iznesenom, citiranim zakonskim odredbama, te uvažavajući
činjenicu važnosti projekta, zatim činjenicu da je postupak izvlaštenja po svom karakteru
hitan, ovo je tijelo odlučilo kao u izreci zaključka.

Ovaj će se zaključak objaviti na oglasnoj ploči i internetskoj stranici ovog
javnopravnog tijela te na oglasnoj ploči Općine Orebić.



24

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, a zaključak se može pobijati žalbom protiv
rješenja kojim se rješava o upravnoj stvari izvlaštenja (članak 77. stavak 5. Zakona o općem
upravnom postupku).

SAVJETNIK II
Ivica Krešić, mag.iur.

DOSTAVITI:
1. Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, građenje i održavanje državnih cesta, Poslovna

jedinica Split, R. Boškovića 22, 21000 Split
2. Sandra Trojanović Sršen, odvjetnica u Zajedničkom odvjetničkom uredu Ljubomir

Vranješ i Sandra Trojanović Sršen sa sjedištem u Orebiću, Obala pomoraca 32 A,
(kao privremena zastupnica osoba iz točke 1. izreke zaključka)

3. Oglasna ploča Dubrovačko – neretvanske županije,
4. Oglasna ploča općine Orebić, Obala pomoraca 24, 20250 Orebić
5. Internetska stranica Dubrovačko – neretvanske županije (www.dnz.hr)
6. U spis predmeta


		2025-11-06T10:59:17+0100
	Not specified
	Document SIGN




